PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
CONCURSO PÚBLICO CPPETI 002/2019

INFORMATIVO - RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de Concurso Público
CPPETI 002/2019, torna público os Resultados das Análises dos Recursos Protocolados de 20/11/2019 à
22/11/2019, em relação ao Resultado Preliminar da Peça Processual:

Insc. Candidato Cargo Status
5358 ANDERSON TORQUATO DA SILVA PROCURADOR INDEFERIDO
8044 ANDRÉ DE MESQUITA DUARTE PROCURADOR INDEFERIDO
2644 CARLOS EDUARDO BUOSI PROCURADOR INDEFERIDO
362 DAISY HIROMI CABRAL PROCURADOR INDEFERIDO

5709 DANIEL CELANTI GRANCONATO PROCURADOR INDEFERIDO
4714 DELMAR DOS SANTOS CANDEIA PROCURADOR INDEFERIDO
7284 EDSON GOMES MORARE SILVA PROCURADOR INDEFERIDO
1400 FERNANDA GALLO DE CARVALHO PROCURADOR INDEFERIDO
8724 GABRIELA LOPES DE MELLO PROCURADOR INDEFERIDO
6856 GUSTAVO CELESTE ORMENESE PROCURADOR INDEFERIDO
8609 IGOR FERNANDO CABRAL DOS SANTOS PROCURADOR INDEFERIDO
7794 JOÃO ANTONIO DO AMARAL RAMIRES FILHO PROCURADOR INDEFERIDO
6863 JULIANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO PROCURADOR INDEFERIDO
2350 JULIO VACKER ALMEIDA PROCURADOR INDEFERIDO

29 MARIANE JARDIM HENARES PROCURADOR INDEFERIDO
8116 MARINA NORONHA BARDUZZI MEYER PROCURADOR INDEFERIDO
2380 RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR PROCURADOR INDEFERIDO
8651 THIAGO ANDRADE FARIAS PROCURADOR INDEFERIDO
5062 ZILBO SIMEI FILHO PROCURADOR INDEFERIDO

IMPORTANTE:
Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do Candidato
através do site www.shdias.com.br.

Itu, 21 de dezembro de 2019.

Comissão Organizadora do Concurso Público nº 02/2019

ALBERTO SORRINI JUNIOR – Presidente da Comissão

ALESSANDRA MARIA DA SILVA PUPO – Membro da Comissão
CLAUDIA MARIA LIMA CANDIANI – Membro da Comissão

DULCINEA PEDRO – Membro da Comissão
EMÍLIA FABIANA BARBOSA GUIMARÃES – Membro da Comissão

ROVALDO MARTINS LEITE – Membro da Comissão